
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Adaptacja pustostanów na mieszkania komunalne w ramach finansowego wsparcia przeznaczonego

na pokrycie kosztów remontu 48 lokali mieszkalnych położonych w Nowej Rudzie (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Nowa Ruda

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890717935

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: RYNEK 1

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Ruda

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: miasto@um.nowaruda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.nowaruda.biuletyn.net/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00341560/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-09 13:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00318852/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część nr 1
Wykonanie kapitalnego remontu 10 lokali mieszkalnych w których zostanie zastosowane ogrzewanie elektryczne:
1) ul. Piastów nr 1/6 
2) ul. Boh. Getta nr 15/2 
3) ul. Kolejowa nr 22/2
4) ul. Nadrzeczna nr 5/2
5) ul. Fabryczna nr 3/ 2
6) ul. Cmentarna n 14/1
7) ul. Cmentarna nr 14/1
8) ul. Cmentarna nr 24/5
9) ul. Kościelna nr 18 A/1
10) ul. Zaulek nr 11/6

Po zmianie: 
Część nr 1
Wykonanie kapitalnego remontu 10 lokali mieszkalnych w których zostanie zastosowane ogrzewanie elektryczne:
1) ul. Piastów nr 1/6 
2) ul. Boh. Getta nr 15/2 
3) ul. Kolejowa nr 22/2

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00341560/01 z dnia 2022-09-09

2022-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) ul. Nadrzeczna nr 5/2
5) ul. Fabryczna nr 3/ 2
6) ul. Cmentarna n 14/1
7) Cmentarna nr 16/3
8) ul. Cmentarna nr 24/5
9) ul. Kościelna nr 18 A/1
10) ul. Zaulek nr 11/6

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą: 
Część nr 6
Wykonanie kapitalnego remontu 7 lokali mieszkalnych w których zostanie zastosowane ogrzewanie gazowe :
1) ul. Podjazdowa nr 1/8
2) ul. Podjazdowa nr 4/4
3) ul. E. Kwiatkowskiego nr 5/5
4) ul. A. Fredry nr 5/1
5) ul. Jeziona nr 19/6
6) ul. Piłsudskiego nr 3/3
7) ul. Piłsudskiego nr 25B/2

Po zmianie: 
Część nr 6
Wykonanie kapitalnego remontu 6 lokali mieszkalnych w których zostanie zastosowane ogrzewanie gazowe :
1) ul. Podjazdowa nr 1/8
2) ul. Podjazdowa nr 4/4
3) ul. A. Fredry nr 5/1
4) ul. Jeziona nr 19/6
5) ul. Piłsudskiego nr 3/3
6) ul. Piłsudskiego nr 25B/2

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
36

Po zmianie: 
11

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
36

Po zmianie: 
11

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3, Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
36

Po zmianie: 
11

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 4, Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
36

Po zmianie: 
11

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00341560/01 z dnia 2022-09-09

2022-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 5, Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
36

Po zmianie: 
11

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 6, Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą: 
36

Po zmianie: 
11

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-12 12:00

Po zmianie: 
2022-09-15 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-12 13:00

Po zmianie: 
2022-09-15 13:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00341560/01 z dnia 2022-09-09

2022-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Adaptacja pustostanów na mieszkania komunalne w ramach finansowego wsparcia przeznaczonego na pokrycie kosztów remontu 48 lokali mieszkalnych położonych w Nowej Rudzie (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Nowa Ruda
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890717935
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: RYNEK 1
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Ruda
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: miasto@um.nowaruda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.nowaruda.biuletyn.net/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00341560/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-09 13:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00318852/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



